
NEMOCNICE HUSTOPEČE
příspěvková organizace Jihomoravského kra je

drZitel cerhŕikatu dle Csm En iso 9001 2016

Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče

Příloha č. 1

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace jihomoravského kraje
se sídlem Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. 1893
zastoupena Ing. Petrem Baťkou, ředitelem
lČ: 04212029
DIČ: CZ04212029
Bankovní spojení

jako příkazce na straně jedné (dále jen ,,příkazce")

a

SEVEn Energy s.r.o.
se sídlem Americká 579/17, 120 00 Praha 2 -Vinohrady
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 123499
zastoupena Ing. Jaroslavem Marouškem, CSC., jednatelem
IČ: 27876829
DIČ: CZ27876829
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu
jako přIkazník na straně druhé (dále jen ,,přIkaznIk")

spolu niže uvedeného dne, měsíce a roku
uzavřely podle § 2430-2444 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

v platném znění, tuto

PŘÍKAZNÍSMLOUVU:

Preambule

Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řIzenI k veřejné zakázce malého rozsahu na
služby s názvem ,,odborný zástupce zadavatele na veřejnou zakázku realizace úsporných
opatřeni s využitím podpory z programu OPŽP metodou EPC při rekonstrukci energetického
hospodářství v příspěvkové organizaci Nemocnice Hustopeče" (dále jen ,,veřejná zakázka"),
zadávané nikoli podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále též jen ,,Zákon"), za dodržení zásad stanovených § 6 Zákona mezi
příkazcem jako zadavatelem této veřejné zakázky a příkazníkem jako uchazečem vybraným
k plněnitéto veřejné zakázky.

l.

Stránka 1z11



Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek příkazníka vykonat pro příkazce činnosti - zástupce
zadavatele podle Zákona a jeho prováděcích předpisů, včetně zabezpečeni veškerých
Činnosti s tím spojených v dále uvedeném zadávacím řIzeni veřejné zakázky s názvem
,,odborný zástupce zadavatele na veřejnou zakázku realizace úsporných opatření
s využitím podpory z programu OPŽP metodou EPC při rekonstrukci energetického
hospodářství v příspěvkové organizaci Nemocnice Hustopeče", a další činnosti
souvisejicI s realizací shora uvedené veřejné zakázky, jak
jsou blíže popsány v odst. 4 tohoto článku smlouvy.

2. Za tuto Činnost se příkazce zavazuje zaplatit přikaznÍkovi odměnu v dohodnuté výši.

3. činnosti zástupce zadavatele ve veřejné zakázce jsou uceleným komplexem činnosti a
rozumí se jimi provedeni veškerých činností potřebných dle Zákona, jakož i Zásad
vztahů JMK k řIzeni PO ev.č 36/INA-VOK v aktuálním znění, a vnitřních předpisů
příkazce, při výběru a zadáni veřejné zakázky a zastupováni zadavatele v zadávacím
řízeni a další činnosti souvisejici s realizaci shora uvedené veřejné zakázky, jak jsou
popsány vodst. 4 tohoto článku smlouvy, a to tak aby bylo dosaženo účelu
předpokládaného předmětnou veřejnou zakázkou.

4. Předmět plněni podle odstavců 1. a 3. tohoto článku smlouvy se sestává zejména
z těchto činnosti blíže specifikovaných ve výzvě k podání nabídek předmětné veřejné
zakázky, která je nedílnou součásti této smlouvy:

4.1 výkon činnosti zástupce zadavatele, tzn. zejm. komplexní zabezpečení
přípravy dotačné energetického projektu spočÍvajÍcÍ v poskytnutí služeb
spojených s komplexním vyřIzením dotační podpory z programu OPŽP, služby
zahrnujizejména:

a) Zpracování analýzy potenciálu úspory (technické studie proveditelnosti), která je
koncepčním dokumentem úspory, který vyhodnotí vhodnost žadatele, popíše stávající
stav energetického hospodářství a budov, bilanční výpočet, výpočet úsporných
opatření a jejich nejvhodnější kombinace, návrh investice, úspory a návratnosti, včetně
výpočtu maximálni, předpokládané výše dotace z programu OPŽP. Analýza bude
respektovat energetickou koncepci jihomoravského kraje (dále jen ,,JMK"). Analýza
potenciálu úspory nemůže být zpracována poddodavatelsky.

b) Zpracováni energetického posudku, který bude zpracován k účelu žádosti o dotační
podporu a bude korespondovat s vítěznou variantou úsporných opatření z analýzy
potenciálu úspory. Dokument obsahuje informace o posouzení plněni předem
stanovených technických, ekologických a ekonomických parametrů, včetně výsledků a
vyhodnocení dle zákona Č. 406/2000 Sb. o hospodaření energii. Energetický posudek
nemůže být zpracován poddodavatelsky.

C) Poskytnutí služby technického koordinátora, resp. manažera celého dotačné
energetického projektu a koordinátora všech Části této části zakázky. Součástí bude
komunikace se SFŽP a dotčenými orgány, plánování a plněni harmonogramu prací,
včetně poskytnutí pomoci po celou dobu trvání dotačního projektu. Služby technického

Stránka 2 z11



koordinátora nemohou být poskytnuty poddodavatelsky.
d) Kompletní administrativa spojenou s vyřízenIm dotační žádosti. Služba bude

obsahovat všechny souvisejici činnosti a úkony vedoucí k bezproblémovému podáni
dotační žádosti a získáni maximální možné dotační podpory. Zpracování kompletní
dotační žádosti v programu OPŽP nemůže být zpracována poddodavatelsky.

e) Kompletní zajištění administrativního a technického servisu v době udržitelnosti
projektu, spojeného s komplexním zajištěním všech povinných úkonů, zpráv, povinné
publicity, monitorovacích zpráv. apod. dle podmínek dotace až do závěru celého
dotačního projektu OPŽP. Poskytnutí podotačního servisu v průběhu udržitelnosti
projektu nemůže být zpracován poddodavatelsky.

4.2 výkon činnosti zástupce zadavatele, tzn. zejm. kompletní zabezpečení
přípravy a administrace veřejné zakázky na výběr realizátora energeticky
úsporných opatření, zejména přípravy zadávací dokumentace, vyhlášení,
organizace průběhu, vyhodnocení nabídek a uveřejnění výsledků zadávacího
řízeni a administrace veškerých požadavků dle zákona, jakož i Zásad vztahů
JMK k po při výběru a zadávání veřejných zakázek a zastupováni zadavatele
v zadávacím řIzení, což zahrnuje mimo jiné:

a) Přípravu, sestaveni a uveřejnění oznámení předběžných informaci a oznámení o
veřejné zakázce do Věstníku veřejných zakázek, včetně přípravy všech podkladů
k uveřejněni na profilu zadavatele
https://zakazky.kraibezkorupce.cz/profi|e display 4668.html.

b) Sestavení návrhu a optimalizaci výběrových kritérii a jejich naplněni a obsahu se
zaměřením na dosažení maximálního efektu dle zadáni zadavatele.

C) Zpracování návrhu kompletní zadávací dokumentace včetně návrhu smlouvy pro
zadávací řízeni veřejné zakázky pro projekt na poskytování energetických služeb po
tech nické i formální stránce. Zadávací dokumentace bude připravována ve spolupráci
se Zadavatelem, zejména pak struktura financování projektu.

d) Technické a organizační zajištění zadávacího řIzení veřejné zakázky malého rozsahu,
např. poskytováni zadávací dokumentace uchazeČům, poskytováni dodatečných
informací, převzetí nabídek, zajištěni oteviránÍ obálek, včetně protokolů, příprava
dokumentů pro jmenováni členů komisi, posouzeni kvalifikace, vypracováni návrhů
rozhodnutí o vyloučeni uchazečů, jejichž nabídky nesplnily požadavky zákona a
zadávací podmínky.

e) Zpracováni návrhu hodnocení nabídek, zpracování podkladů pro členy hodnotÍcÍ
komise, organizační zajištění všech jednání hodnotÍcÍ komise, účast na těchto
jednáních, zpracováni protokolů a zápisů, včetně Protokolu o posouzeni kvalifikace a
Zprávy o posouzení a hodnoceni nabídek, vypracováni oznámeni o výběru nejvhodnější
nabídky, a asistenci při uzavíráni smlouvy s vítězným uchazečem.

f) V případě rozhodnuti zadavatele o zrušeni zadání veřejné zakázky vypracováni
rozhodnutí o zrušeni zadávacího řízeni a zajištění zveřejněni podle zákona.

g) Činnost spojenou s ukončením zadávacího řízenI na veřejnou zakázku, zejm.
zpracování a zajištěni uveřejnění Oznámeni o zadání zakázky v souladu se zákonem,
zpracováni zprávy o veřejné zakázce, předáni kompletní dokumentace k archivaci dle
zákona, zpracování písemné evidence úkonů v zadávacím řízeni.

h) Činnost spojenou s případným řešením opravných prostředků uplatněných dodavateli

Stránka 3 z 11



(zpracováni rozhodnuti zadavatele o námitkách, spolupráce se zadavatelem a odborné
poradenství v případě řIzení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže).

i) Další činnosti souvĹsejÍcÍ se zastupováním zadavatele veřejné zakázky souvĹsejÍcÍ
s výběrem dodavatele energeticky úsporných opatření (ESCO - Energy Service
Company).

j) Vyhotoveni závěrečné zprávy o výkonu činnosti zástupce zadavatele se seznamem
předávaných dokumentů vztahujÍcÍch se k veřejné zakázce na realizátora energeticky
úsporných opatření.

4.3 Asistence při projednáváni návrhu dokumentace pro realizaci navrhovaných
energeticky úsporných opatřeni dle uzavřené smlouvy s realizátorem
energeticky úsporných opatření (ESCO) a dohled na realizaci energeticky
úsporných opatření, což zahrnuje mimo jiné i povinnost:

a) Řídit se při vykonáváni těchto činnosti pokyny zadavatele a postupovat v úzké
V · Fsoucinnosti s nim.

b) Postupovat s náležitou odbornou péči.
C) Upozornit zadavatele na nevhodnost jeho pokynů.
d) Bez předchozího souhlasu zadavatele se nenechat při své Činnosti zastupovat třetí

osobou.
e) Provádět časovou kontrolu harmonogramu realizace.
f) Podávat vyjádřeni ke změnám v dokumentaci prováděných během realizace úsporných

opatření.
g) Účastnit se kontrolních dnů konaných v průběhu realizace úsporných opatření

minimálně jednou za dva měsíce, pokud nebude dohodnuto jinak.
h) Kontrolovat shodu mezi opatřeními navrhovanými ve smlouvě s realizátorem

úsporných opatření a realizovanými opatřeními.
i) Vyhotovení závěrečné zprávy o výkonu činnosti zástupce zadavatele dle tohoto

ustanoveni, jehož součástí budou dokumenty vztahujíci se k činnosti vykonané dle
tohoto ustanoveni.

5. Zadávací řízeni bude provedeno způsobem odpovidajichn předpokládané hodnotě
veřejné zakázky, a to formou jednacího řízeni s uveřejněním pro nadlimitní veřejnou
zakázku podle ustanoveni § 60 odst. 1Zákona.

6. PřIkaznIk je pověřen příkazcem jako zadavatelem veřejné zakázky k zastoupení
zadavatele v zadávacím řízeni ve smyslu ustanovení § 43 Zákona na základě této
přÍkaznism|ouvy a udělené plné moci.

7. Předmětem plnění je též poskytování odborné a konzultační činnosti při zastupování
příkazce při řešeni případných návrhů podaných k orgánu dohledu, při řízeni orgánu
dohledu z vlastního podnětu a při kontrolách ze strany orgánu dohledu.

Il.
Rozsah parametrů budoucích energeticky úsporných opatření

Základní rozsah parametrů budoucích energeticky úsporných opatření realizovaných metodou
EPC je vymezen následujíchni údaji:

- Dosaženi maximální energetické úspory

Stránka 4 z 11



- Investiční náklady energeticky úsporných opatřeni budou ve výši max. 62 348 000,-KČ
včetně DPH

- Optimálni délka smlouvy s dodavatelem energeticky úsporných opatřeni (ESCO) je
omezena na dobu trvání do 10 let od předáni díla.

- Změna z parního systému výroby tepla na ekonomičtější způsob výroby tepla.

Doba plnění
1. PřIkaznIk bude činnosti podle ČI. ltéto smlouvy vykonávat v době od uzavřenítéto smlouvy

do doby protokolárního předání a převzetí dokončeného díla (realizace úsporných
opatřeni) realizátorem energeticky úsporných opatření, nejpozději však do 31. 12. 2021.

2. výkon činnosti zástupce zadavatele bude vykonáván od uzavřenitéto smlouvy do ukončeni
veškerých Činností zástupce zadavatele dle této smlouvy. KonkrétníterrMny jsou závislé na
termínech zadáni a průběhu veřejné zakázky na realizaci energeticky úsporných opatření
a budou dohodnuty mezi příkazcem a příkaznIkem samostatně v závislosti na průběhu
veřejné zakázky na realizaci energeticky úsporných opatřeni. Příkazník předá příkazci
harmonogram činností zástupce zadavatele v terminu do tři dnů ode dne uděleni pokynu
příkazce k zahájeni zadávacího řízenI na veřejnou zakázku.

3. Činnosti vyp|ývajÍcÍ z asistence při projednáváni návrhu projektové dokumentace pro
realizaci navrhovaných energeticky úsporných opatření dle uzavřené smlouvy s
realizátorem energeticky úsporných opatřeni (ESCO) a dohled nad realizací energeticky
úsporných opatřeni bude příkazník vykonávat od uzavřeni smlouvy s realizátorem
úsporných opatření do doby protokolárního předáni a převzetí dokončeného díla
realizátorem úsporných opatření příkazci.

IV.
Místo plnění

1. Místem plnění je areál Nemocnice Hustopeče, Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče.

V.
Odměna přIkaznIka a platební podmínky

1. Odměna přikaznIka za služby zástupce zadavatele veřejné zakázky dle odstavce 4.1. článku
l. této smlouvy se dohodou smluvní stran stanovuje takto:

Odměna bez DPH
DPH se sazbou 21%
Odměna včetně DPH
(slovy: pět set sedmdesát čtyři tisíc sedm set padesát korun českých).
Podkladem pro vystavení faktury bude protokol o předání závěrečné zprávy o výkonu
činnosti zástupce zadavatele.

2. Odměna příkaznIka za služby zástupce zadavatele veřejné zakázky dle odstavce 4.2. článku

Stránka 5 Z11



l. této smlouvy se dohodou smluvní stran stanovuje takto:

Odměna bez DPH
DPH se sazbou 21%
Odměna včetně DPH
(slovy: pět set čtrnáct tisíc dvě stě padesát korun českých).

Podkladem pro vystavení faktury bude protokol o předáni závěrečné zprávy o výkonu
činností zástupce zadavatele,

(POZN: Částka za tyto služby uvedené v odst. 1 a 2 bude tvořit max. 80 % celkové ceny.)

3. Odměna přikaznIka za služby spojené s činnostídle odstavce 4.3. článku l. této smlouvy se
dohodou smluvních stran stanovuje takto:

Odměna bez DPH
DPH se sazbou 21%
Odměna včetně DPH
(slovy: dvě stě sedmdesát dva tisíc dvě stě padesát korun českých).

Podkladem pro vystavení faktury bude protokol o předání závěrečné zprávy o výkonu
činností zástupce zadavatele.

3. Celková výše odměny za veškerá poskytnutá plnění příkazníka dle této smlouvy se tak
dohodou smluvních stran stanovuje takto:

Odměna bez DPH 1.125.000,- KČ
DPH se sazbou 21% 236.250,- KČ
Odměna včetně DPH 1.361.250,- KČ
(slovy: jeden milion tři sta šedesát jedna tisíc dvě stě padesát korun českých).

4. Účetní doklad - faktura - musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že účetní doklad
nebude mít odpovidajÍcÍ náležitosti, je příkazce oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět
přÍkazníkovi k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti
poČíná běžet znovu od opětovného zasláni náležitě doplněného či opraveného dokladu.

5. Lhůta splatnosti faktur se sjednává na 30 dnů ode dne doručeni každé z faktur na adresu
příkazce uvedenou v záhlaví této smlouvy.

6. DPH bude účtována ve výši stanovené zákonným předpisem ke dni uskutečněni
zdanitelného plněni.

7. Sjednaná odměna za plněni poskytnutá příkaznIkem dle této smlouvy je stanovena jako

Stránka 6 Z11



odměna nejvýše přípustná, která obsahuje veškeré náklady na výkony příkazníka, včetně
nákladů na zveřejněni textů jednotlivých formulářů v informačním systému veřejných
zakázek, poštovného a cestovného. V odměně určené podle tohoto ustanoveni jsou
zahrnuty veškeré výdaje přIkaznIka vynaložené při plnění podle této smlouvy a příkaznIk
nemá nárok na jejich náhradu, s výjimkou správních poplatků, které nejsou zahrnuty v
odměně přIkaznIka a příkaznIk je bude příkazci účtovat samostatně.

VI.
Plná moc

1. Příkazce zmocňuje příkaznika, aby vykonával činnosti, které jsou předmětem této smlouvy
v rozsahu a za podmínek uvedených vtéto smlouvě jeho jménem a na jeho účet. Příkazce
úděluje přjkaznÍkovi plnou moc k zastupování příkazce ve věcech souvisejÍcÍch
s uveřejňováním informaci ve Věstníku veřejných zakázek, k jednání se správcem Věstníku
veřejných zakázek, k jednání se zájemci a uchazeči, k převzetí nabídek uchazečů,
k doručováni písemností a k ostatním úkonům souvĹsejÍcÍm s organizaci zadání veřejné
zakázky, pokud tyto nejsou v rozporu se Zákonem.

2. Příkazce dále zmocňuje přIkaznIka k jednání s orgánem dohledu ve všech věcech
souvisejIcich se zadáním veřejné zakázky vC. zastupování příkazce ve správních řizeních.

3. Příkazce vystaví příkazníkovi na vyžádání plnou moc jako samostatný dokument
v potřebném počtu vyhotovení.

4. PřIkaznIk toto zmocněniv celém rozsahu přijímá.

VIl.
Povinnosti přIkazníka

1. PřIkaznIk bude při zabezpečováni činnosti podle ČI. ltéto smlouvy postupovat s odbornou
péči. svoji činnost bude příkazník uskutečňovat v souladu se zájmy příkazce a podle jeho
pokynů v souladu s vyjádřeními a rozhodnutími dotčených orgánů státní správy.

2. PřÍkazník se zavazuje působit svou Činností k zajištěni co nejhospodárnějšího využití
vložených finančních prostředků do zadávacího řIzení a do realizace energeticky úsporných
opatření.

3. PříkaznIk je povinen při výkonu své činnosti upozornit příkazce na zřejmou nesprávnost
jeho pokynů. V případě, že příkazce i přes upozorněni přikazníka na splněni pokynů trvá,
neodpovídá přIkaznIk za připadnou škodu takto vzniklou.

4. PřIkaznIk přenechá příkazci veškerý užitek z obstarané záležitosti, a to nejpozději do 3
pracovních dnů, kdy tento užitek získá.

5. Přikazník podá příkazci zprávy o postupu plněni příkazu na pravidelných poradách nebo
jiných schůzkách podle požadavku příkazce a odesilánim kopii důležité obchodní i jiné
korespondence (zápisy, protokoly ap.)

Stránka 7 z11



6. Přikaznik je povinen archivovat veškeré doklady, zápisy a jinou dokumentaci, kterou získá v
průběhu realizace zadávacího řIzení a realizace energeticky úsporných opatřeni, a předat ji
příkazci při podpisu protokolu o ukončeni příkazní činnosti.

7. Přikaznik odpovídá za Škodu na věcech převzatých od příkazce k vyřizovánÍzá|ežitosti podle
příkazní smlouvy i za škody na věcech převzatých pro příkazce při zařizování takových
záležitostí.

8. PřikaznIk se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvi
v souvislosti s plněním této smlouvy.

9. PřIkaznIk je povinen zařídit záležitost zásadně osobně. Svěří-li provedeni příkazu jinému,
odpovídá, jako by příkaz prováděl sám. Příkazce nenese odpovědnost za připadnou činnost
jiných subjektů, které přIkaznIk použil ke své činnosti ani nehradí náklady souvisejici s
činnosti těchto subjektů.

10. Příkazník je oprávněn svěřit provedeni příkazu dle této smlouvy (nebo jeho části) třetí
osobě jen po předchozím souhlasu příkazce. V takovém případě je povinen od této osoby
vyžadovat prokázání oprávněni k výkonu svěřené činnosti a na požádáni toto oprávnění
prokázat příkazci, rovněž je povinen příkazci předložit seznam poddodavatelů dle § 105
Zákona.

11. Příkazník prohlašuje, že žádná z osob přIkaznIka není v době uzavření této smlouvy ve
vztahu k zadávané veřejné zakázce ve střetu zájmu ve smyslu ustanoveni § 44 Zákona,
příkazník nemá v úmyslu stát se uchazečem o zadávanou veřejnou zakázku. Pokud
v průběhu zadávacího řizenI nastanou skutečnosti, které by mohly vyvolat pochybnosti o
střetu zájmu osob příkazníka, je příkazník povinen tyto skutečnosti bezodkladně oznámit
příkazci.

12. Příkaznik se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých
povinnosti přijdou jeho pověřeni zaměstnanci do styku s osobními nebo citlivými údaji ve
smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů,
učiní veškerá opatřeni, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto
údajům, k jejich změně, zničeni či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému
neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil tento zákon. PřÍkaznik nese plnou
odpovědnost a právní důsledky za případné porušeni Zákona z jeho strany.

VIII.
Povinnosti příkazce

1. Příkazce zajistí úhradu správních poplatků a kolků souvisejÍcÍch s Činností příkaznika dle této
smlouvy.

2. Příkazce je povinen včas předat příkaznÍkovi věci a informace, jež jsou nutné k obstaráni

Stránka 8 z11



záležitosti, a to jak při zahájeníčinnosti, tak v jejím průběhu.

3. Příkazce se zavazuje poskytnout přÍkazníkovi projektovou dokumentaci pro výkon jeho
činnosti v případě, že jí má příkazce k dispozici.

4. Příkazce se zavazuje účinně spolupracovat s přIkaznIkem ve věcech, které vyžaduji
spoluúčast příkazce, zejména se jedná činnosti spojené se zadávacím řízením, např. se
příkazce jako zadavatel veřejné zakázky zavazuje, že rozhodne o výběru nejvhodnější
nabídky před uplynutím zadávací lhůty, že oznámi přikazníkovi uzavřeni smlouvy
s vybraným uchazečem, že zajistí zveřejnění dokumentů na profilu zadavatele podle
příkazníkem předaných podkladů.

5. V rámci svého spo|upůsobení se příkazce zavazuje, že v případě potřeby v potřebném
rozsahu na vyzvání poskytne přÍkaznjkovi spolupráci při posuzováni podkladů, doplňujícich
údajů, upřesnění, vyjádřeni a stanovisek, v průběhu plnění předmětu smlouvy.

IX.
Pověřené osoby a rozsah jejich pověření

1. Pověřené osoby příkazce:

Pověřené osoby přÍkazníka:

ý

'

2. Případné změny pověřených osob mohou obě strany této smlouvy činit jednostranně bez
souhlasu strany druhé. Tyto změny si obě smluvní strany vzájemně písemně oznámi.

X.
Odpovědnost příkaznika

1. Příkazník odpovídá za správnost provedeni zadávacího řIzenI.

2. Přikazník odpovídá za sledování plnění plánu organizace realizace energeticky úsporných
opatření a zavazuje se, že neprodleně písemně upozorní příkazce na vzniklé neshody.

3. Příkazník tímto poskytuje příkazci bezvýhradnou záruku za plněni svých povinnosti v této
smlouvě uvedených. k tomu účelu má přIkaznIk uzavřenou pojistnou smlouvu u Generali
pojišt'ovna, a.s. na pojištěni odpovědnosti za Škodu způsobenou při výkonu Činností

Stránka 9 z 11



příkazníka na pojistnou částku min. 10.000.000, - kč. Kopie pojistného certifikátu na
pojištěniodpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu Činností příkaznika je přílohou této
smlouvy. PřIkaznIk se zavazuje, že bude pojištěn pro případ odpovědnosti za Škodu
způsobenou příkazci po celou dobu účinnosti této smlouvy nejméně v rozsahu uvedeném
v tomto ustanovení.

XI.
Zvláštni podmínky

1. PřIkazník odpovídá za bezvadnou přípravu a organizační zajištěni celého průběhu
zadávacího řízení dle Zákona a interních předpisů příkazce.
a) v případě zrušeni zadávacího řízeni nebo jednotlivého právního jednání zadavatele

Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže, z důvodů stanovených Zákonem nebo z
důvodu na straně příkazníka, má příkazce právo požadovat po přÍkazníkovi, aby mu
znovu poskytl plnění v rozsahu dle této smlouvy na své náklady,

b) v případě uloženi majetkové sankce Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže
z důvodu pochybeni na straně příkaznika vzniká příkazci nárok vůči přjkaznÍkovi na
náhradu Škody, která mu v souvislosti s tím vznikla. Shodné ustanovenÍp|atíi v případě
uděleni sankce jiným orgánem v souvislosti se zadávacím řIzením.

2. Ustanoveničl. XI. odst. 1nemá vliv na nárok na náhradu škody způsobené příkazci.

XII.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany se zavazuji, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny
druhým smluvním partnerem, nezpřÍstupnitřetÍm osobám bez písemného souhlasu svého
smluvního partnera, ani tyto informace nepoužijí pro jiné účely než pro plnění podmínek
této smlouvy. Ustanoveni této přikazni smlouvy jsou obchodním tajemstvím smluvních
stran.

2. Přesahuje-li hodnota plněni této částku 50.000, - KČ bez DPH, je příkazce jako příspěvková
organizace Jihomoravského kraje povinen tuto smlouvu zveřejnit v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany
souhlasí se zveřejněním veškerých informací týkajÍcÍch se závazkového vztahu založeného
mezi smluvními stranami touto smlouvou, zejména vlastního obsahu této smlouvy, a to v
rozsahu požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou údajů, které se v registru smluv
nezveřejňuji. Zveřejnění se zavazuje provést příkazce bez zbytečného odkladu po uzavření
této smlouvy.

XIII.
výpověď smlouvy

1. obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět písemnou formou bez udání důvodu
svýpovědni dobou 3 měsíce. výpovědní doba začíná běžet od prvního dne měsíce
nás|edujÍcÍho po prokazatelném doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

Stránka 10 z 11



2. V případě vypovězeni smlouvy si smluvní strany vrátí bez zbytečného odkladu vše, co
v souvislosti s plněním smlouvy od druhé strany přijaly, nejpozději však do 5 pracovních
dnů od skončeni smlouvy.

3. Ustanovení předchozího odstavce se užije obdobně také v jiných případech zániku závazku.
4. O povinnostech příkazce a přIkaznIka v případě výpovědi smlouvy platí ustanoveni

§§ 2240-2443 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Přikazník bere na vědomi, že jako vybraný dodavatel je dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnými dodatky ke smlouvě po dohodě smluvních
stran, k dodatkům učiněným v jiné formě se nepřihHžI.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrŽí příkazce a 2 příkazník.
Každý stejnopis této smlouvy má platnost originálu. Smluvnistrany prohlašuji, že pověřené
osoby uvedené v textu této smlouvy jsou zmocněni k jednání ve smyslu platných předpisů.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, v případě povinnosti příkazce zveřejnit tuto smlouvu dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá tato
smlouva účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

V Hustopečích, dne lt 8· 2oúí V Praze, dne 3. srpna 2020

příkazce
Nemocnice Hustopeče, p.o.

Ing. Petr Baťka, ředitel
Nemomice HustopeCe
příspěvková organizace

Bměňská 716|41, 693 01 Hustopeče
i¢: (j4212029

př/kaznlk
SEVEn Energy s.lo.

kňg. Jaroslav Maroušek, CSC., jednatel

Příloha: výzva k podáni nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby ,,odborný
zástupce zadavatele na veřejnou zakázku realizace úsporných opatřeni s využitím podpory z programu OPŽP
metodou EPC při rekonstrukci energetického hospodářství v příspěvkové organizaci Nemocnice Hustopeče"

Stránka 11 z 11



A h, NEMOCNICE HUSTOPEČE
příspěvková organizace jihomoravského kraje

¶ drute| cerMkatu dle ČSN EN isq 9001.2016y Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče

VÝZVA

k podáni nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby

,,odborný zástupce zadavatele na veřejnou zakázku realizace úsporných opatření s
vyuŽitím podpory z programu OPŽP metodou EPC při rekonstrukci energetického

hospodářství v příspěvkové organizaci Nemocnice Hustopeče - Sníženi energetické
náročnosti hlavni budovy Nemocnice Hustopeče - příprava"

Tato výzva k podání nabídky je soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických podmínek
zadavatele vymezujÍcÍch předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných
pro vypracováni a podáni nabídek účastníků výběrového řízení na plněni veřejné zakázky
malého rozsahu zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek

(dále též jen ,,zákon") (dále jen ,,Zadávací dokumentace").

Zadavatel upozorňuje, že přestože se v této zadávací dokumentaci odkazuje na ustanovení
zákona, není tato veřejná zakázka zadávána postupem podle zákona, jak je uvedeno výše,
a tudíž zadavatel postupuje podle ustanovení § 31 Zákona. Zadavatel uvádí odkazy na Zákon,
protože používá podpůrně jeho právni instituty, terminy nebo postupy.

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI

Název zadavatele: Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace
se sídlem: Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče
Zapsán v: obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně

v oddělení Pr. vI. č. 1893
lČ: 04212029
Statutární zástupce: Ing. Petr Baťka, pověřen zastu pováním dočasně

neobsazeného místa ředitele
tel. /fax.
bankovnÍspojeni/ číslo účtu:

dále jen ,,zadavatel"
Kontaktní osoba zadavatele (tel l e-mail):

2. PREAMBULE

- Zadavatel vypisuje výběrové řIzenI dle bodu 5.3.3. Směrnice 36/INA - VOK -,,Zásady vztahů
orgánů Jihomoravského kraje k řízeni příspěvkových organizaci " (dále jen ,,zásady"). Jedná se
o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby ve smyslu zákona, zadávanou v souladu s ust.
§ 31 zákona.

Podáním nabídky do tohoto výběrového řízenI přijímá a akceptuje účastník plně a bez výhrad zadávací
podmínky vČetně případných vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel předpokládá, Že účastník

Stránka 1z 12



před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, specifikace a terminy obsažené
v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud účastník neposkytne včas všechny požadované
informace a dokumenty nebo pokud jeho nabídka nebude ve všech ohledech odpovídat zadávacím
podmínkám, může tato skutečnost mít za následek vyřazení nabídky.

3. PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná cena veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena na 578 512,- KČ bez DPH.

4. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předmětem plnění veřejné zakázky je Činnost spočivajici v zastoupení zadavatele podle ust. § 43
zákona, včetně zabezpečení veškerých právních úkonů s tím spojených v dále uvedeném výběrovém
řízeni veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ,,Odborný zástupce zadavatele na veřejnou zakázku
realizace úsporných opatřeni s využitím podpory z Operačního programu Životního prostředí -
prioritní osa 5: Energetické úspory (dále jen ,,OPŽP") ve variantním řešeni metody EPC
při rekonstrukci energetického hospodářství v příspěvkové organizaci Nemocnice Hustopeče", a další
činnosti souvisejicí s realizacI uvedené veřejné zakázky, jak jsou blíže popsány v nás|edujících
odstavcích.

Předmět plněni sestává zejména z těchto činnosti:

l) výkon činnosti zástupce zadavatele, tzn. zejm. komplexní zabezpečení přípravy dotačné
energetického projektu spočÍvají v poskytnuti služeb spojených s komplexním vyřízenIm dotační
podpory z programu OPŽP ve variantním řešeni metody EPC, služby zahrnuji:

a) Zpracováni analýzy potenciálu úspory (technické studie proveditelnosti), která je koncepčním
dokumentem úspory, který vyhodnotí vhodnost žadatele, popíše stávajIci stav energetického
hospodářství a budov, bilanční výpočet, výpočet úsporných opatřeni a jejich nejvhodnější
kombinace z hlediska dosažitelných úspor energii, návrh investice, úspory a návratnosti,
včetně výpočtu maximálni, předpokládané výše dotace z programu OPŽP a zpracování návrhu
na rozděleni energetických opatřeni financovaných zadavatelem a část energetických
opatření financovaných realizátorem energeticky úsporných opatření (ESCO). Analýza bude
v maximálni miře respektovat energetickou koncepci Jihomoravského kraje (dále jen
,,JMK"). Dále bude analýza respektovat strategické cíle a opatření dle energetické koncepce
JMK, která navazuje na zákon Č. 406/2000 Sb., o hospodařeni energii, ve znění pozdějších
předpisů, a nařIzení vlády č. 232/2015 Sb., o státní energetické koncepci a územní
energetické koncepci. Analýza potenciálu úspory nemůže být zpracována poddodavatelsky.

b) Zpracování energetického posudku, který bude zpracován k žádosti o dotační podporu a bude
korespondovat s vítěznou variantou úsporných opatření z analýzy potenciálu úspory.
Dokument obsahuje informace o posouzení plněni předem stanovených technických,
ekologických a ekonomických parametrů, včetně výsledků a vyhodnoceni dle zákona
č. 406/2000 Sb., o hospodaření energii, ve znění pozdějších předpisů.

C) Poskytnutí služby technického koordinátora, resp. manažera celého dotačné energetického
projektu a koordinátora všech části této části zakázky. Součástí bude komunikace se SFŽP
a dotčenými orgány, plánováni a plněni harmonogramu prací, včetně poskytnutí pomoci
po celou dobu trvání dotačního projektu. Služby technického koordinátora nemohou být
poskytnuty poddodavatelsky.

d) Kompletní administrativu spojenou s vyřIzenIm dotační žádosti. Služba bude obsahovat
všechny souvisejÍcÍ činnosti a úkony vedoucí k bezproblémovému podáni dotační žádosti
a získání maximálni možné dotační podpory. Zpracování kompletní dotační žádosti v programu
OPŽP nemůže být zpracována poddodavatelsky.

Stránka 2 z 12



e) Kompletní zajištěni administrativního a technického servisu v době udržitelnosti projektu,
spojeného s komplexním zajištěním všech povinných úkonů, zpráv, povinné publicity,
monitorovacích zpráv apod. dle podmínek dotace až do závěru celého dotačního projektu
OPŽP. Poskytnutí servisu v průběhu udržitelnosti projektu nemůže být zpracován
poddodavatelsky.

2) výkon Činnosti zástupce zadavatele, tzn. zejména kompletní zabezpečení přípravy
a administrace veřejné zakázky na výběr realizátora energeticky úsporných opatření, zejména
přípravy zadávací dokumentace, zahájeni zadávacího řIzení, organizace průběhu, vyhodnoceni
nabídek a uveřejněni výsledků zadávacího řízenI a administrace veškerých právních úkonů
dle zákona, jakož i Směrnice č. 36/INA - VOK - Zásady vztahů orgánů jihomoravského kraje
k příspěvkovým organizacím při výběru a zadáváni veřejných zakázek a smluvním zastoupeni
zadavatele , což zahrnuje mimo jiné:

a) Přípravu, sestaveni a uveřejnění oznámeni předběžných informaci a oznámeni o veřejné
zakázce doVěstníku veřejných zakázek, včetně přípravy všech podkladů k uveřejnění na profilu
zadavatele https://zakazkY.kraibezkorupce.cz/profi|e display 4668.html.

b) Sestaveni návrhu a optimalizaci hodnotÍcÍch kritérií a jejich naplnění a obsahu se zaměřením
na dosaženi maximálního efektu dle zadáni zadavatele.

C) Zpracování návrhu kompletní zadávací dokumentace včetně návrhu obchodních podmínek
pro zadávací řIzenI veřejné zakázky pro projekt na poskytování energetických služeb
po technické i formálni stránce. Zadávací dokumentace bude připravována ve spolupráci
se zadavatelem a Týmem energetického managementu Jihomoravského kraje (dále jen
,,TEM"), zejména pak struktura financování projektu.

d) Technické a organizační zajištěni zadávacího řízenI veřejné zakázky malého rozsahu, např.
poskytováni zadávací dokumentace uchazečům, poskytová ni vysvětleni zadávací
dokumentace, převzetí nabídek, zajištění otevIráni obálek, včetně protokolů, příprava
dokumentů pro jmenování členů komisi, posouzeni kvalifikace., vypracováni návrhů
rozhodnutí o vyřazení uchazečů, jejichž nabídky nesplnily požadavky zákona a zadávací
podmínky.

e) Zpracování návrhu hodnocení nabídek, zpracování podkladů pro členy hodnoticí komise,
organizační zajištěni všech jednání hodnotÍcÍ komise, účast na těchto jednáních, zpracováni
protokolů a zápisů, včetně Protokolu o posouzeni kvalifikace a Zprávy o posouzeni a hodnoceni
nabídek, vypracování oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, a asistenci při uzaviránÍ
smlouvy s vítězným dodavatelem.

f) V případě rozhodnuti zadavatele o zrušení zadáni veřejné zakázky vypracování rozhodnuti
o zrušení zadávacího řízení a zajištění zveřejnění podle zákona.

g) Činnost spojenou s ukončením zadávacího řizenI na veřejnou zakázku, zejm. zpracování
a zajištěni uveřejněni Oznámení o zadáni zakázky v souladu se zákonem, zpracování zprávy
o veřejné zakázce, předáni kompletní dokumentace k archivaci dle zákona, zpracování
písemné evidence úkonů v zadávacím řízeni.

h) Činnost spojenou s případným řešením opravných prostředků uplatněných dodavateli
(zpracování rozhodnutí zadavatele o námitkách, spolupráce se zadavatelem a odborné
poradenstviv případě řízeni před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže).

i) Další Činnosti souvĹsejÍcÍ se zastupováním zadavatele veřejné zakázky související s výběrem
dodavatele energeticky úsporných opatření (ESCO - Energy Service Company).

j) Vyhotoveni závěrečné zprávy o výkonu činnosti zástupce zadavatele se seznamem
předávaných dokumentů vztahujÍcÍch se k veřejné zakázce na realizátora energeticky
úsporných opatření.

Stránka 3 z 12



3) Úzká spolupráce a administrace spojená s projednáváním návrhu dokumentace pro realizaci
navrhovaných energeticky úsporných opatřeni dle uzavřené smlouvy s realizátorem energeticky
úsporných opatření (ESCO) a dohled na realizaci energeticky úsporných opatření, což zahrnuje
mimo jiné i povinnost:

a) Řídit se při vykonáváni těchto činnosti pokyny zadavatele a TEM a postupovat v úzké
součinnosti s nim.

b) Postupovat s náležitou odbornou péčí.
C) Upozornit zadavatele a TEM na nevhodnost jeho pokynů.
d) Provádět časovou kontrolu harmonogramu realizace.
e) Podávat vyjádřeni ke změnám v dokumentaci prováděných během realizace úsporných

opatření.
f) Účastnit se kontrolních dnů konaných v průběhu realizace úsporných opatření minimálně

jednou za dva měsíce, pokud nebude dohodnuto jinak.
g) Kontrolovat shodu mezi opatřeními navrhovanými ve smlouvě s realizátorem úsporných

opatřeni a realizovanými opatřeními.
h) Vyhotovení závěrečné zprávy o výkonu činnosti zástupce zadavatele dle tohoto ustanoveni,

jehož součástí budou dokumenty vztahujÍcÍ se k činnosti vykonané dle tohoto ustanovení.

4) To vše s ohledem na skutečnost, že:

a) Zadávací řízeni bude provedeno způsobem odpovídajíckn předpokládané hodnotě veřejné
zakázky, a to formou jednacího řízení s uveřejněním pro nadlimitní veřejnou zakázku podle
ustanoveni § 60 odst. 1zákona.

b) Zástupce zadavatele bude pověřen zadavatelem k zastoupení zadavatele v zadávacím řízenive
smyslu ustanovení § 43 zákona na základě této příkazní smlouvy a udělené plné moci.

C) Předmětem plnění je též poskytování odborné a konzultační Činnosti při zastupování
zadavatele při řešenipřIpadných návrhů podaných k orgánu dohledu, při řízenÍorgánu dohledu
z vlastního podnětu a při kontrolách ze strany orgánu dohledu.

5. DOBA PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

- Předpokládané zahájení plnění předmětu veřejné zakázky je po podpisu smlouvy.

- Doba plnění: od uzavřenítéto smlouvy do provedení energeticky úsporných opatření, tedy do
doby protokolárního předáni a převzetí dokončeného díla zadavateli (realizace úsporných
opatřeni) realizátorem energeticky úsporných opatřeni a úspěšné administrace v rámci
podpory OPŽP, nejpozději však do 31. 12. 2021.

- KonkrétníterrMny plněni jsou závislé na termínech zadáni a průběhu veřejné zakázky a budou
dohodnuty samostatně v závislosti na průběhu veřejné zakázky. Přikazník předá zadavateli
harmonogram činností zástupce zadavatele v termínu do tří dnů ode dne udělení pokynu
zadavatele k zahájenizadávaciho řízeni na veřejnou zakázku.

- Činnosti vyplývajÍcÍ z asistence při projednávání návrhu projektové dokumentace pro realizaci
navrhovaných energeticky úsporných opatření dle uzavřené smlouvy s realizátorem
energeticky úsporných opatřeni (ESCO) a dohled na realizaci energeticky úsporných opatření
je povinen uchazeč vykonávat od uzavření smlouvy s realizátorem úsporných opatřeni, do
doby protoko|árnjho předání a převzetí dokončeného díla realizátorem úsporných opatření
zadavateli.

Stránka 4 z 12



6. MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Místem plnění veřejné zakázky jsou budovy nacházejÍcÍ se na adrese:

Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace

Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče

7. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

- Nabídky lze doručit osobně v pracovnidny na sekretariát ředitele, a to od 8:00 do15:00 v místě
sídla zadavatele nebo zaslat poŠtou na adresu zadavatele, a to nejpozději do
10.7.2020, 12:00 hod. Podmínka doručeni nabídky není splněna podáním nabídky k přepravě,
ale okamžikem, kdy ji fyzicky obdrží zadavatel.

- Na nabídku podanou po uplynuti lhůty pro podáni nabídek se pohližĹ jako by nebyla podána
a zadavatel ji z výběrového řIzení vyřadí.

- OtevÍrání obálek s nabídkami bude zahájeno ihned po up|ynuti|hůty pro podání nabídek.

- Nabídka musí být podána v uzavřené a neporušené obálce. Obálka musí být označena plným
názvem a sídlem účastníka a dále názvem a sídlem zadavatele ,,NEMOCNICE HUSTOPEČE,
příspěvková organizace, Brněnská 716/41, 693 01Hustopeče", dále je nutné na obálce výrazně
uvést - ,,NEOTVÍRAT" a název veřejné zakázky ,,Odborný zástupce zadavatele na veřejnou
zakázku realizace úsporných opatřeni s využitIm podpory z programu OPŽP metodou EPC
při rekonstrukci enerRetického hospodářství v příspěvkové orRanizaci Nemocnice
Hustopeče".

- Adresa zadavatele pro podání nabídky:
Místem pIněníveřejné zakázky jsou budovy nacházejÍcÍ se na adrese:

Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace

Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče

8. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

- Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětleni zadávací dokumentace
k zadávacím podmínkám. Žádosti o vysvětleni zadávací dokumentace se zasilají elektronicky,
především e-mailem na adresu: .

- Žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty
pro podání nabídek.

- Kom pIetní zadávací dokumentace, včetně případného vysvětlení zadávací dokumentace je
k dispozici na profilu zadavatele Nemocnice Hustopeče, p.o. na adrese:

https'//zakazkY.kraibezkorupce.cz/profi|e display 4668.html

- Kompletní zadávací dokumentaci tvoří tyto části:
l) výzva k předloženi nabídek
2) Návrh smlouvy (Příloha č. l)
3) Krycilist nabídky (Příloha č. 2)
4) Čestné proh|ášenÍ(Při|oha č. 3)

Obsah zadávací dokumentace (také zadávací podmínky) tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných
pro zpracování nabídky.

Stránka 5 z 12



9. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE

a. Kvalifikace
Zadavatel požaduje, aby dodavatelé podávajÍcÍ nabídku do výběrového řIzení prokázali splněni
požadované kvalifikace:

a) základni způsobilosti obdobně jako podle ust. § 74 zákona;

b) profesní způsobilosti obdobně jako podle ust. § 77 zákona;

d) technické kvalifikace obdobně jako podle ust. § 79 zákona.

Ad a) Základni způsobilost:

Prokázání základní způsobilosti splní dodavatel předložením čestného prohlášeni (Příloha č. 3), kterým
dodavatel prohlašuje, že splňuje požadavky dané obdobně jako v ust. § 74 zákona.

Zadavatel upozorňuje, že je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle ust. § 74 odst. 1
písm. a) zákona splňovat tato právnická osoba a zároveň každý Člen statutárního orgánu. Je-li členem
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle ust. § 74 odst. 1 písm. a)
zákona splňovattato právnická osoba, dále každý Člen statutárního orgánu této právnické osoby a také
osoba zastupujÍcÍ tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. Dodavatel ve své nabídce
předloží čestné prohlášení všech osob (Příloha č. 3), které musí splňovat podmínku podle § 74 odst. 1
písm. a) zákona.

Ad b) Profesní způsobilost:

Dodavatel musí v nabídce prokázat splnění profesní způsobilosti. Splnění profesních způsobilosti
prokáže dodavatel, který předloží:

a) výpis z obchodního reistřjku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud
je v nízapsán;

b) Doklad o oprávněni k podnikáni podle zvláŠtních právních předpisů v rozsahu odpovídajÍcÍm
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávněni či
licenci.

C) Doklad - oprávněni k výkonu činností energetického specialisty dle zákona č. 406/2000 Sb.,
o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů

Ad C) Technická kvalifikace

Cl. Splněni technické kvalifikace dodavatel prokáže seznamem alespoň 3 obdobných zakázek -
výkon činnosti zástu pce zadavatele, tzn. kom pIetni za bezpečeni přípravy dotačné
energetického projektu spočÍvajÍcÍ v poskytnutí služeb spojených s komplexním vyřízením
dotační podpory OPŽP metodou EPC (tzn. že dodavatel ucházejÍcÍ se o toto výběrové řIzenI
zpracoval pro svého zákazníka analýzu potenciálu úspory (technickou studii proveditelnosti),
energetický posudek, kompletní vyřízeni dotace, včetně výběrového řízeni a servisu v době
udržitelnosti projektu) a současně byla provedena realizace úsporných opatření metodou EPC
s celým nebo dIIčňn financováním ESCO v posledních 3 letech s minimálním finančním
objemem každé reference alespoň 450 tis. KČ s uvedením doby plněni. Zadavatel dále
požaduje uvést kontaktní údaje na oprávněného zástupce příslušného objednatele za účelem
případného ověření si účastníkem poskytnutých informaci.

C.2 Splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatel prokáže seznamem alespoň
3 obdobných zakázek - výkon Činnosti zástupce zadavatele, tzn. kompletní zabezpečeni

Stránka 6 z 12



přípravy dotačné energetického projektu spočÍvajÍcÍ v poskytnutí služeb spojených
s komplexním vyřIzením dotační podpory z programu OPŽP (tzn. že dodavatel ucházejÍcÍ se
o toto výběrové řízení zpracoval pro svého zákazníka analýzu potenciálu úspory (technickou
studii proveditelnosti), energetický posudek, kompletní vyřízeni dotace, včetně výběrového
řízeni a servisu v době udržitelnosti projektu) v posledních 3 letech s minimálním finančním
objemem každé reference alespoň 450 tis KČ s uvedením doby plnění. Zadavatel dále požaduje
uvést kontaktní údaje na oprávněného zástupce příslušného objednatele za účelem
případného ověřeni si uchazečem poskytnutých informaci.

C3. Splnění technických kvalifikačních předpokladů dodavatel prokáže seznamem alespoň
3 obdobných zakázek - výkon činnosti zástupce zadavatele při administraci veřejné zakázky,
jejímž předmětem byla realizace úsporných opatření metodou EPC realizovaných
dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plněni. Zadavatel dále
požaduje uvést kontaktní údaje na oprávněného zástupce příslušného objednatele za účelem
případného ověřeni si uchazečem poskytnutých informaci.

C4. Dodavatel dále prokáže splnění technické kvalifikace předložením osvědčeni o vzdělání
a odborné kvalifikaci realizačního týmu, který se bude podílet na plněni veřejné zakázky:

Minimálni požadavek na složeni a strukturu realizačního týmu je nás|edujÍcÍ:
Realizační tým účastníka musí mít minimálně 3 členy, zastávající tyto funkce (přičemž funkce
Advokáta může být kumulována s funkci Dotačního specialisty., viz niže):

· projektový manažer celého týmu
· Energetický specialista
· Dotační specialista
· Advokát

Popis jednotlivých pozic:

jednotliví členové budou v průběhu plnění veřejné zakázky odpovídat zejména za níže
uvedené části plněni. V souladu s předmětem veřejné zakázky vymezeným v ČI. 4 této výzvy
jsou však všichni členové týmu povinni vždy postupovat ve snaze o co nejefektivnější řešeni
z hlediska potřeb zadavatele.

· projektový manažer celého týmu
o koordinuje jednotlivé procesy, pIněníterrMnů a vedenílidských zdrojů v průběhu

přípravy i realizace zadávacího řízení,
o kontroluje výstupy v návaznosti na zákonné či sjednané lhůty,
o podrobně informuje objednatele o průběhu přípravy i realizace zadávacího

V e

r|zen|,
o řídi rizika spojená s přípravou a realizací zadávacího řízení, připravuje podklady

pro řešeni kolizních situaci během přípravy i realizace zadávacího řizeni
a projednává je s objednatelem.

· Energetický specialista
o odpovídá za stanoveni parametrů zadávacího řízeni a zejména smlouvy, které se

týkají energeticky úsporných opatřeni - zejména zpracováni analýzy potenciálu
energetické úspory, zpracování energetického posudku, spolupráce s TEM.

· Dotační specialista
o odpovídá za přípravu zadávacích podmínek v souladu se zákonem, pravidly

programu OPŽP, prioritami a cíli zadavatele ve veřejném zadávání.

· Advokát
o odpovídá za právni služby poskytované v průběhu přípravy a realizace

zadávacího řízeni,

Stránka 7 z 12



o odpovídá za to, že je řešeni financováni zpracované s ohledem na dodržení
pravidel programu OPŽP,

o odpovídá za celkové zpracováni smlouvy (komplexnost, vzájemná provázanost
jednotlivých části apod.).

Minimálni požadavky na kvalifikaci členů realizačního týmu jsou nás|edujÍcÍ:

- projektový manažer celého týmu - musí mít alespoň středoškolské vzděláni a minimálně
5 let praxe jako projektový manažer nebo vedoucí týmu u obdobných zakázek, jaká je
předmětem této veřejné zakázky, je držitelem platného oprávnění udělené Ministerstvem
Průmyslu a Obchodu na všechny druhy oprávněni: 1. Energetický audit, 2. Inspekce
klimatizaci, 3. Revize kotlů, Energetická certifikace budov (tento požadavek dodavatel splní
předložením podepsaného životopisu, předložením platného oprávněni a čestným
prohlášením, že se v posledních 3 letech přede dne zahájení tohoto výběrového řízeni
podí|e| na připravě a realizaci alespoň 1zakázky OPŽP metodou EPC).

- energetický specialista - musí předložit osvědčeni/oprávněnÍ udělené Ministerstvem
Průmyslu a Obchodu na všechny druhy oprávnění: 1. Energetický audit, 2. Inspekce
klimatizaci, 3. Revize kotlů, Energetická certifikace budov a musMIt alespoň středoškolské
vzděláni a minimálně 3 roky praxe jako energetický specialista u obdobných zakázek, jaká
je předmětem této veřejné zakázky (tento požadavek dodavatel splní předloženIm
podepsaného životopisu a čestným prohlášenIm, že se v posledních 3 letech přede dne
zahájeni tohoto výběrového řízení podí|e| na přípravě a realizaci alespoň 3 zakázek
metodou EPC).

- dotační specialista - musí mít alespoň středoškolské vzděláni a minimálně 3 roky praxe
jako dotační specialista u obdobných zakázek, jaká je předmětem této veřejné zakázky
(tento požadavek dodavatel splní předložením podepsaného životopisu a čestným
prohlášením, že se v posledních 3 letech přede dne zahájení tohoto výběrového řízeni
podi|e| na přípravě a realizaci 3 zakázek z programu OPŽP).

- advokát - musí předložit osvědčeni o zápisu do České advokátní komory, minimálně 3 roky
praxe jako organizátor zadávacích řízeni u obdobných zakázek, jaká je předmětem této
veřejné zakázky (tento požadavek dodavatel splní předložením podepsaného životopisu a
čestným prohláŠením, že se v posledních 3 letech přede dne zahájeni tohoto výběrového
řízení podňel na připravě a realizaci zadávacích podmínek a zastupoval zadavatele podle
ust. § 43 zákona v podlimitních či nadlimitních zadávacích řízeni na veřejné zakázky na
stavební práce, přičemž alespoň v rámci 1zadávacího řIzení bylo vedeno jednánis vÍce než
jedním dodavatelem.

B. Ekonomické předpoklady

Dodavatel prokáže splněni ekonomické kvalifikace předložením výkazu zisku a ztrát
obdobného dokladu podle právního řádu země sídla dodavatele. Zadavatel požaduje, aby
minimálni roční obrat dodavatele činil nejméně 2 000 000,- KČ, a to v každém ze tří
bezprostředně předcházejícich účetních období (jestliže dodavatel vznikl později, postačí,
předložAi údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku).

10. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

- krycílist nabídky;
- doklady k prokázání kvalifikace;

Stránka 8 z 12



- úČastník předkládá doklady prokazujÍcÍsp|něnj profesních kvalifikačních předpokladů v prosté
kopii, bude-li zadavatel před případným uzavřením smlouvy požadovat originály nebo úředně
ověřené kopie dokladů, je uchazeč povinen je předložit;

- doklady prokazujÍcÍ splněni základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního
rejstříku nesměji být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší
90 kalendářních dnů;

- krycílist nabídky (Příloha č. 2) obsahujÍcÍce|kovou nabídkovou cenu s DPH, DPH a nabídkovou
cenu bez DPH spolu s názvem veřejné zakázky a identifikačními údaji uchazeče (zejména
obchodní f'rmou nebo názvem, s"dlem č' m'stem podn'káni, IČ, údajem o záp"su v OR,
kontaktními údaji - telefonem, faxem, emailem a uvedením kontaktní osoby ve věci nabídky)
podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka;

- nabídka musí být předložena v Českém jazyce;
- nabídku, včetně dokladů k prokázáni splněni kvalifikace, zpracovanou v souladu s výzvou je

účastník povinen podat písemně v listinné podobě v jednom vyhotovení;

- předkládá-li nabídku vÍce osob společně, bude nabídka obsahovat smlouvu o vzniku
společnosti dle ust. § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějšÍch
předpisů;

- nabídka bude obsahovat 2 stejnopisy návrhu smlouvy na realizaci předmětu plněni veřejné
zakázky podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče. Pro návrh Smlouvy použije
účastník závazný vzorsmlouvy, který je připojen jako Příloha č. Ik této výzvy k podání nabídky
a doplní jej o údaje určené k doplněni účastníkem, včetně příloh. Návrh smlouvy nesmí být
jednostranně měněn ani doplňován. Nabídka obsahující nepodepsaný nebo neúplný návrh
příkazní smlouvy bude z dalšího hodnoceni vyřazena.

- Formálni řazení listů nabídky:
· Krycilist nabídky.
· Obsah nabídky.
· Reference.
· Doklady o splněni kvalifikace.
· Doklady o splnění jiných požadavků zadavatele pro plněnIveřejné zakázky.
· Podepsaný návrh na uzavřeni smlouvy.

Náklady účastníka výběrového řizení spojené s účastí ve výběrovém řízeni zadavatel nehradí.

11. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

- Uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členěni
cena bez DPH, DPH a cena s DPH. Dále je uchazeč povinen určit, jaká část ceny připadá na
úhradu služeb uvedených v bodech I), 2), 3) kapitoly ,,Předmět veřejné zakázky" Všechny
ceny musí být uvedeny celým číslem bez desetinných míst. Ceny v předepsaném Členěni jsou
ve stejném smyslu zapracovány do návrhu smlouvy.

- Všechny nabídkové ceny musí být stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a konečné. V těchto
cenách musí být již započítány veškeré souvisejicí ceny, náklady, poplatky, pojištěni, licence
apod. Nabídkovou cenu není možné překročit. Nabídkovou cenu bude možné upravit pouze
v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajÍcÍch se dph, a to pouze o výši, která bude
odpovídat takové |egis|ativnj změně.

Požadované obchodní a platební podmínky zapracoval zadavatel do závazného návrhu smlouvy,
který je přílohou této výzvy (Příloha č. l).

Stránka 9 z 12



Na základě závěru a doporučeni z energetického posudku úsporných opatření v areálu nemocnice
Hustopeče, který je součásti předmětu smlouvy č. l) odstavec b), zadavatel/investor rozhodne o
způsobu realizace úsporných opatřeni. V případě rozhodnuti zadavatele/investora realizovat
úsporná opatřeni dodavatelským způsobem, ted'y nebude k realizaci vYúžita metoda EPC, zadavatel
upozorňuje, že odstavce 2) a 3) předmětu veřejné zakázkV nemusí být naplněny, tedV se bude
následně jednat o méněpráce.

12. POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ

12.1. Postup hodnotÍcÍ komise

- Pro posouzení a hodnocení nabídek ustanoví zadavatel hodnotÍcÍ komisi. Tato komise plni i
'W

funkci komise pro otevjrán|' obálek. členové hodnoticí komise nesmí být ve vztahu k veřejné
zakázce a k účastníkům podjati. Členové hodnotici komise jsou povinni zachovávat mlčenlivost
o skutečnostech, o kterých se dozvěděli v souvislosti se svoji účastív hodnotÍcÍ komisi.

- HodnotÍcÍ komise otevírá obálky s nabídkami doručené ve lhůtě pro podáni nabídek postupně
podle pořadového čísla doručení a kontroluje nabídky z hlediska:

· zda je nabídka zpracována v českém jazyku,
· zda je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.

O otevjránÍ obálek sepíšuje hodnotíci komise protokol o otevIránI obálek.

12.3. Základní hodnotÍcÍ kritérium pro zadání veřejné zakázky

- Nabídky budou hodnoceny v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 zákona.
Základním hodnotícún kritériem pro zadáni veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.

Zadavatel stanovil tato dáčí hodnotÍcÍ kritéria:
a) nabídková cena bez DPH
b) reference

Váha důležitosti
váha 70 %
váha 30 %

- Nabídky budou z hlediska jednotlivých kritérií hodnoceny bodovací metodou. Pro hodnocení
nabídek bude použita bodovací stupnice v rozsahu O až 100. Nejvýhodnější nabídka získá 100
bodů. Každé jednotlivé nabídce bude dle daného kritéria přidělena bodová hodnota, která
odráží úspěšnost nabídky v rámci tohoto kritéria.

- U kritéria nabídková cena má nejvýhodnějsi nabídka minimálni hodnotu kritéria.
Nejvýhodnější nabídka získá 100 bodů a každá další nabídka získá bodovou hodnotu, která
vznikne násobkem 100 a poměru nejvýhodnější nabídky k hodnocené nabídce.

nejnižší nabídková cena v KČ bez DPH
hodnocená nabídková cena vKČ bez DPH * 70 (bodů)

- U kritéria počet referencí má nejvýhodnější nabídka maximálni hodnotu kritéria.
Nejvýhodnější nabídka získá 100 bodů a každá další nabídka získá bodovou hodnotu, která
vznikne násobkem 100 a poměru hodnocené nabídky k nejvýhodnější nabídce.

počet referencí hodnocené nabídky
nabídka s nejvyšším počtem referencí * 30 (bodů)

Pro kritérium reference bude rozhodný počet referenčních zakázek týkajici se zpracování obdobných
referencí. Pro účely hodnocení budou všechny referenční zakázky považovány za rovnocenné. Za
akceptované reference budou považovány reference realizované za poslední tři roky před zahájením

Stránka 10 z 12



zadávacího řizení. Každá uvedená reference však musí splnit podmínky odstavce 9, bodu Ad C).
Technické kvalifikační předpoklady, včetně minimálni hodnoty zakázky. Minimálni počet referenci je
stanoven v bodu Ad C). Technické kvalifikační předpoklady této výzvy. Pro účely hodnoceni zadavatel
omezuje počet referencí na 10 kusů. Vyšší počet referencítak již nebude mít vliv na hodnoceni.

12.4. výběr nejvhodnější nabídky

- Hodnocení podle bodovací metody bude provedeno tak, že jednotlivá bodová ohodnoceni
nabídek dle kritérií budou vynásobena příslušnou váhou daného kritéria. Na základě součtu
výsledných hodnot u jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí ekonomické výhodnosti
nabídky tak, že jako nejvýhodnější bude stanovena nabídka, která dosáhne nejvyšší bodové
hodnoty. HodnotÍcÍ komise následně sestaví pořadí uchazečů od prvního k poslednímu.

13. OBCHODNÍ PODMÍNKY

- Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky formou textu závazného
vzoru Smlouvy, která je nedílnou součástitéto výzvy k podání nabídky jako její Příloha č. 1.

- V návrhu Smlouvy není dodavatel oprávněn cokoliv doplňovat nebo měnit, vyjma
ustanoveni Smlouvy, jejichž doplněni je zadavatelem přímo požadováno. Na bídka
dodavatele, která bude obsahovat neoprávněně doplněný nebo pozměněný návrh Kupní
smlouvy, bude zadavatelem bez dalšího vyřazena z výběrového řízeni.

- Smlouva bude podepsána oprávněnou osobou dodavatele v souladu se způsobem jednání
právnické či fyzické osoby podle občanského zákoníku (ve všech částech určených k podpisu).

14. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- Zadavatel proplatí cenu za uskutečněné plnění na základě faktury - daňového dokladu
vystaveného dodavatelem po předáni kompletnIho díla.

- Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů od vystavenídodavatelem. Úhrada faktury
bude provedena bezhotovostním převodem z účtu zadavatele na účet uchazeče uvedený ve
smlouve.

- Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu dané obecně závaznými právními
předpisy. V případě, že účetní doklad nebude splňovat veškeré předepsané náležitosti, je
zadavatel oprávněn zaslat jej dodavateli zpět s tím, že dodavatel je povinen vystavit doklad
nový, obsahující veškeré náležitosti. Do doby vystavení řádného účetního dokladu se lhůta
splatnosti přerušuje.

15. OSTATNÍ

- Zadavatel nebude účastníkovi hradit Žádné náklady spojené se zpracováním nabídky.
- Každý dodavatel může v rámci zadávacího řízení podat pouze jednu nabídku. Nabídku může

podat vice dodavatelů společně, přičemž tito dodavatelé budou považováni za jednoho
účastníka . Podáni variantních nabídek není přípustné.

- Řádně podané nabídky nebudou účastníkům vráceny.
- Zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých účastnÍcÍch považuje za důvěrné

a bude je využívat jen pro účely tohoto výběrového řízeni.

- Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podáni nabídek měnit, doplnit nebo upřesnit
zadávací podmínky předmětné veřejné zakázky.

Stránka 11 z 12



- V případě uzavíráM smlouvy platí, že zadavatel je oprávněn uzavřít smlouvu pouze
s dodavatelem, jehož nabídka byla prvniv pořadí. Pokud odmítne nebo neposkytne potřebnou
součinnosti při uzavíráni smlouvy, může zadavatel uzavřít smlouvu s druhým v pořadí. Tento
postup je možné uplatnit i u třetího pořadí.

- Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem, odmítnout všechny
nabídky, nebo výběrové řízeni bez uvedeni důvodu zrušit.

V Hustopečích 16.6.2020

Ing. Petr Baťka
Nemocnice Hustopeče, p.o.

Příloha č. 1- Závazný vzor smlouvy
Příloha č. 2 - Krycílist nabídky
Příloha č. 3 - Čestné prohlášeni

Stránka 12 z 12



:

. .
I r

'J' 12 J':'

7"

pojistka k pojistné smlouvě č. 2924751148
Změna pojistné smlouvy od 31 08.2010

m,

Gener.ili Pq)jišt'm"Ra a.m
generálni @iitelstvŕ.

Bělehradqká LY, "".
120 84 Praha 2" ,
Česká republika

Generali Pojišt'ovna a.s.
se sídlem Bělehradská 132. 120 84 Praha 2 (pojistitel)
potvrzuje provedeni změny pojistné smlouvy o škodovém pojištění

PROFESNÍ ODPOVĚDNOSTI
Generáli pojištbvna a..s. - "·

. m ' 22. '21: e: Mr.a ze: i:t" íeW®i l 091 9uíj
" 0

pojistník:
SEVEn Energy s.r.o
Americká 1 7
120 00 PRAHA 2

RČ liČ 27875829

pojištěný:
SEVEn Energy s.r.o.
Americká 17
120 00 PRAHA 2

RC l lČ. 27876829

pojištěni je sjednáno na dobu neurčltou s počátkem pqišténi 20.09.2008
Pojistná smlouva je platná ode dne jejího uzavřeni do dne jejího zániku.

Limit pojistného plněni . .. ..
Celkové pojistné . .. . ..... .... .. .
Způsob placeni.. .... .. . . .
Splátka pojistného . ... .....

pojistná nebezpečí:
Profesní pojištěni

Specifikace pojistných nebezpečí, limitů pojistných plněni. spoluúčasti a pojistného je uvedena v pojistné
smlouvě

Práva a povinnosti z pojištěni se řídí příslušným ustanoveními zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě
a o změně souvisejících zákonů v platném znění, obcanským zákoníkem. ostatními obecně závaznými
právními předpisy České republiky, pojistnou smlouvou a pojistnými podmínkami v ní uvedenými.

Generali pojišťovna a.s. Praha 22 09 2010

Ing. Petr Kopecký
generální ředitel

Ing. Petr Hájek
vrchní ředitel
produktový management & operations

g

E

G

Generau a 3 -íe 3icjiem EWemadsm '12 120 84 Pmna 2 zapsaná y ·jOCnOänim MésWkím scudern ď "'ate. Qdclil B. 2k66 C. DIČ CZ69%0' 273.
šm 'as ¶8Eľ www jene'a'o = a-maW je 3enem Genemoi zaosane skt,mn .edenem k$VAP


